Berliner Wine Trophy

Il più grande concorso enologico Internazionale OIV del mondo



BERLINER ARGENTO

2023

Soave Classico DOC

Italia

Cantina Danese Srl

Comitato di Coordinamento del Berliner Wine Trophy:

Prof. Dr. Jae Youn Ko

Presidente dell'Associazione Internazionale dei Sommelier della Corea (K.I.S.A) Wolfgang Haupt

Presidente del Presidio della Berliner Wine Trophy

Columnel J brosby

Edmund Diesler

Segretario Generale Unione Internazionale degli Enologi (U.I.O.E.) - Succession Successio

Benedikt Bleile

Supervisione della giuria del Berliner Wine Trophy

Sotto il Patrocinio di:



